

GRILLE TARIFAIRE

APPLICABLE À PARTIR DU 31 OCTOBRE 2025

Intesa Sanpaolo Wealth Management - Belgium Branch Succursale de/Succursal van Intesa Sanpaolo Wealth Management S.A. (Luxembourg) Branch address: Poortakkerstraat 9E, 9051 Gent · Ph +32 (0) 9 321 21 21 · No. BCE/Nr. KBO (B): 0563.635.128 · VAT BE 0563.635.128 Permanent unit address: Chaussée de la Hulpe/Terhulpsesteenweg 166, 1170 Bruxelles/Brussel · Ph +32 (0) 2 233 83 51 Intesa Sanpaolo Wealth Management S.A. 28, Boulevard de Kockelscheuer L-1821 Luxembourg · P.O. Box 1106 L-1011 Luxembourg R.C.S. Luxembourg B117.963



1. OPÉRATIONS BANCAIRES

1.1. COMPTE COURANT

SERVICE	со0т
FRAIS D'OUVERTURE, GESTION ET CLÔTURE	Gratuit
TAUX D'INTÉRÊT (base annuelle)	• 0%
TAUX DÉBITEUR¹ (base annuelle)	• Taux Banque Centrale Européenne ² + (plus) 9.5%
BANQUE EN LIGNE	Gratuit
RELEVÉ DE COMPTE	Gratuit

1.2. COMPTE ÉPARGNE

SERVICE	COÛT
FRAIS D'OUVERTURE, GESTION ET CLÔTURE	Gratuit
TAUX D'INTÉRÊT (base annuelle)	• Taux Banque Centrale Européenne ³ – <i>(moins)</i> 1%
TAUX D'INTÉRÊT PROMOTIONNEL (base annuelle)	Tel que communiqué de temps à autre dans la demande
TAUX DÉBITEUR 4 (base annuelle)	• Taux Banque Centrale Européenne ⁵ + <i>(plus)</i> 9.5%
BANQUE EN LIGNE	Gratuit
RELEVÉ DE COMPTE	Gratuit

1.3. <u>VIREMENTS EN ESPÈCES</u>

SERVICE	COÛT
VIREMENTS ENTRANTS	Illimités – Gratuit
ou	
VIREMENTS SORTANTS EN EUR DANS LA ZONE SEPA (applicable également aux virements instantanés ⁶)	Illimités – Gratuit
EN EUR HORS DE LA ZONE SEPA	• € 10 par opération
ORDRE PERMANENT	
DANS ZONE SEPA	Illimités – Gratuit
HORS ZONE SEPA	• € 10 par opération
ORDRE PROGRAMMÉ	
DANS ZONE SEPA	Illimités – Gratuit
HORS ZONE SEPA	• € 10 par opération

¹ Les débits ne sont pas autorisés

Taux plancher: le taux débiteur minimum est fixé à 9,5%, même dans l'hypothèse où le taux de la Banque Centrale Européenne est négatif.

Taux plancher: le taux débiteur minimum est fixé à 9,5 %, même dans l'hypothèse où le taux de la Banque Centrale Européenne est négatif.

Octobre 2025 2/3

 $^{^{\}rm 2}$ « Taux de la facilité de dépôt » de la Banque Centrale Européenne

³ « Taux de la facilité de dépôt » de la Banque Centrale Européenne

⁴ Les débits ne sont pas autorisés

 $^{^{\}rm 5}$ « Taux de la facilité de dépôt » de la Banque Centrale Européenne

⁶ Là où disponible

2. **INVESTISSEMENT**

2.1. <u>ETF</u>

SERVICE	COÛT
DROITS DE GARDE	Gratuit
FRAIS DE TRANSACTION PAR ORDRE	• ETFs : 0,3% max du montant investi, avec un minimum de € 2 et un maximum de € 25
FRAIS D'ENTRÉE	Gratuit
FRAIS DE SORTIE	Gratuit

2.2. PLAN D'ÉPARGNE ETF

SERVICE	COÛT
DROITS DE GARDE	Gratuit
FRAIS DE TRANSACTION (applicable à chaque versement dans le cadre du Plan d'Épargne ETF)	• ETFs : 0,3% max du montant investi, avec un minimum de € 1 et un maximum de € 15
FRAIS D'ENTRÉE	Gratuit
FRAIS DE SORTIE	Gratuit

2.3. TRANSFERTS INSTRUMENTS FINANCIERS

SERVICE	COÛT
TRANSFERT D'ETFS ENTRÉE OÙ SORTIE	 Illimités – Gratuit € 15 par ISIN

3. COMMISSION DES OPERATIONS DE CHANGES

SERVICE	COÛT
MARCHÉ DES CHANGES - AU COMPTANT	0,50% maximum€ 0,50 minimum

Les tarifs mentionnés dans le présent document incluent la TVA (lorsque la TVA s'applique) mais excluent toute autre taxe applicable (par ex. taxe sur les transactions boursières).

Pour toute opération ou service non mentionné dans le présent document, nous vous invitons à nous contacter par e-mail à <u>support@fideuramdirect.be</u> afin de vous enquérir du tarif applicable.

Octobre 2025 3/3